УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

приказ

17.12.2014	№ 633
«О курсовой подготовке
 педагогических работников  на 2015 год».

В соответствии с планом  работы  ГАОУ ДПО Владимирской области ВИРО  и на основании   договора  о совместной деятельности между ВИРО и Управлением образования администрации МО Собинский район  № 823/14  от  05.11.2014  по организации  повышения квалификации работников  образования   Собинского района  на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить  в 2015  году  в ВИРО  на  курсы повышения квалификации, тематическую курсовую подготовку, семинары следующих педагогических работников  Собинского района.  (Приложение  на 14 листах)
2. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на заведующего  РМК  Уварову Е.А..

Начальник  управления:                                Г.П. Гусева